

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 732750280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Hradci Kr
Adresa místa spotřeby: Horova 17, Hradec Králové 2, 50002
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	modrá	ks	1	4,60	3	13,80Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	červená	ks	1	4,60	2	9,20Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	zelená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	žlutá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	1	0,97Kč
155	RZC papírový závěsný A4	modrá	ks	1	2,54	4	10,16Kč
162	RZP papírový závěsný půlený	modrá	ks	1	2,66	5	13,30Kč
168	RZP papírový závěsný půlený	růžová	ks	1	2,66	4	10,64Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	2	58,08Kč
227	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
232	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	1	25,65Kč
248	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
250	pákový pořadač A4		ks	1	25,65	1	25,65Kč
272	papírový pákový pořadač	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	2	19,36Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	1	6,29Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
474	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	100	13,19	1	13,19Kč
476	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	50	7,14	1	7,14Kč
499	blok poznámkový A5 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	53,00	1	53,00Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	2	41,62Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	58	59,74Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	2	23,00Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s	bílá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
587	Sešíváčka s hloubkou sešívání 30 cm, kař		ks	1	37,63	1	37,63Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	3	9,45Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
698	baterie C, malý monočlánek		bal	2	31,22	1	31,22Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	4	12,12Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 756,24Kč

Konec sestavy